
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání Termín dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Laboratorní trouba 1 ks

Rozsah pracovních teplot nejméně 5 (UN/UNplus/UNm/UNmplus) nebo 10 (UF/UFplus/UFm/UFmplus) nad okolní teplotou do + 300 °C.

Nastavení přesnosti teploty do 99,9 °C: 0,1 / od 100 °C: 0,5.

Nastavení teplotního rozsahu + 20 až + 300°C.

Řídicí technika

Adaptivní multifunkční digitální PID-mikroprocesorový regulátor s barevným displejem TFT s vysokým rozlišením.

Digitální časovač s nastavením od 1 minuty do 99 dnů.

Kalibrace pro tři volně volitelné hodnoty teploty.

Ventilace - příměs předehřátého čerstvého vzduchu elektronicky nastavitelnou vzduchovou klapkou.

Bezpečnost

Nastavitelný elektronický monitoring teploty a mechanický omezovač teploty.

Autodiagnostický systém pro analýzu poruch.

Standardní vybavení

Plně izolované dveře z nerezové oceli s 2-bodovým blokováním (kompresní zámek dveří).

Nerezový interiér a mřížka.

Kalibrace při + 160 °C.

Vnitřní komora z nerezové oceli.

Objem min. 32 l.

Rozměry vnitřní max. (šxvxh) 420 x 350 x 250 mm.  Rozměry zařízení max. (šxvxh) 600 x 720 x 450 mm.

Max. zatížení komory 60 kg.

Vnější konstrukce trouby z nerezové oceli.

Napětí  230 V, 50 Hz.  Příkon cca 1600 W.

Hmotnost do 50 kg.

sušárna Memmert UF30 Samostatná faktura NE
Ing. Michal Mrázek, 

Tel.: 37763 4802

Teslova 5, 

301 00 Plzeň,

Nové technologie – výzkumné centrum,

laboratoř v budově C 

do 22.12.2022 40 000,00 Kč 27 113,80 Kč 27 113,80 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

40 000,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této

podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 27 113,80 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 038 - 2022 


		2022-10-19T18:51:46+0200
	Ing. Patrik Joannidis




